

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 53/2016
Processo de Licitação: 50/2016
Data do Processo: 10/06/2016

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

O Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de materiais elétricos, hidráulicos, louças sanitárias, ferramentas e ferragens em geral, visando à manutenção e reparos dos prédios públicos municipais.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 63/2016 (Sequência: 1)

Ao(s) 4 de Julho de 2016, às 14:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 5228, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 50/2016, Licitação nº 31/2016 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: Aos quatro dias do mês de julho de 2016, às 14h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, o Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 50/2016/PMJ - Edital de Pregão Presencial nº 31/2016/PMJ. O Pregoeiro, até o horário previsto no edital (14h), recebeu os envelopes, devidamente lacrados, das proponentes: LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME (9126); LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP (6241); ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA (8585); SOMA COMERCIO DE IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERI (11624); GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP (9230), bem como, efetuou o credenciamento dos representantes presentes à sessão conforme relação juntada ao processo. Deu-se início à sessão às 14h, sendo que todos passaram a ser credenciados. Após foram rubricados os envelopes, passando-se em seguida, à abertura dos que continham as propostas. Essas foram analisadas e rubricadas pelos presentes, sendo constatado que, no aspecto formal, as empresas proponentes atenderam às exigências do edital. Em seguida, as propostas foram cadastradas no Sistema Betha Compras. Passou-se então para a fase de lances, momento no qual a seguinte empresa, SOMA COMERCIO DE IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERI (11624), solicitou desclassificação de itens 199. Verificou-se que os valores finais propostos ficaram abaixo dos valores de referência constantes no edital. Sendo assim, passou-se à abertura dos envelopes dos documentos de habilitação.

Participante: 6241 - LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ABRAÇADEIRA TIPO U ½"	UN	300,00		0,0000	0,15	45,00
2	ABRAÇADEIRA TIPO U 1	UN	300,00		0,0000	0,18	54,00
4	Alicate bomba d'água 10" - cabo emborrachado - mínimo de 16 níveis de encaixe	UN	2,00		0,0000	24,50	49,00
7	ARMAÇÃO GALVANIZADA - 1 ELEMENTO	UN	300,00		0,0000	6,00	1.800,00
12	BOCAL - PORTA LÂMPADA INCANDESCENTE	UN	300,00		0,0000	2,10	630,00
15	BROCA VIDEA 8 MM	UN	100,00		0,0000	5,00	500,00
17	BUCHA ALUMÍNIO 3/4"	UN	2.000,00		0,0000	0,49	980,00
36	CHUVEIRO ELETRICO 03 TEMPERATURAS 220 V	UN	200,00		0,0000	26,00	5.200,00
38	CINTA COM PRESILHA DE ALUMINIO PARA POSTE	UN	100,00		0,0000	0,90	90,00
40	Cordoalha de cobre nu - têmpera dura - 35 mm2	MT	1.000,00		0,0000	11,20	11.200,00
42	CURVA 180° CONDUITE ¾"	UN	200,00		0,0000	0,90	180,00
43	CURVA 45° CONDUITE 3/4"	UN	200,00		0,0000	0,60	120,00
54	Fechadura de cilindro para porta externa	UN	100,00		0,0000	23,90	2.390,00
64	Fio de nylon para roçadeira 2 mm x 15 m - redondo	RLO	5,00		0,0000	3,85	19,25
69	FITA VEDA ROSCA - 18MM X 25 M	UN	205,00		0,0000	2,20	451,00
73	ISOLADOR PARA ARMAÇÃO GALVANIZADA 01 ELEMENTO	UN	100,00		0,0000	3,50	350,00
78	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM	UN	200,00		0,0000	1,70	340,00
90	LUVA ESGOTO 40 MM	UN	100,00		0,0000	0,45	45,00
93	LUVA PVC SOLDAVEL 20 MM	UN	100,00		0,0000	0,30	30,00
98	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 20 X 1/2	UN	100,00		0,0000	0,60	60,00
99	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2	UN	100,00		0,0000	0,80	80,00
102	PARAFUSO FIXAÇÃO VASO SANITÁRIO 1ª LINHA 02 PEÇAS	KIT	300,00		0,0000	3,60	1.080,00
113	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 20 mm	UN	200,00		0,0000	3,20	640,00
114	REPARO VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL	UN	200,00		0,0000	23,40	4.680,00
115	ROLDANA PORCELANA 72 x 72	UN	300,00		0,0000	3,40	1.020,00
119	SILICONE BRANCO 280 GR	TB	200,00		0,0000	11,40	2.280,00
125	TEE SOLDAVEL 32 MM	UN	200,00		0,0000	1,30	260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2016 - PR

Processo Administrativo: 53/2016
Processo de Licitação: 50/2016
Data do Processo: 10/06/2016

Folha: 2/5

Participante: 6241 - LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
127	TEE SOLDAVEL 50 MM	UN	200,00		0,0000	3,00	600,00
131	TORNEIRA DE PVC PARA LAVATÓRIO 1/2"	UN	200,00		0,0000	5,89	1.178,00
139	Tubo esgoto 50 mm	MT	200,00		0,0000	3,80	760,00
140	Tubo esgoto 75 mm	MT	200,00		0,0000	4,70	940,00
141	TUBO SOLDÁVEL - 20 MM	MT	200,00		0,0000	1,15	230,00
142	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	MT	200,00		0,0000	1,30	260,00
144	TUBO SOLDAVEL 50 MM	MT	200,00		0,0000	5,80	1.160,00

Total do Participante -----> 39.701,25

Participante: 8585 - HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
83	LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W	UN	1.500,00	Taschibra	0,0000	3,50	5.250,00
84	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	UN	2.000,00	Taschibra	0,0000	3,50	7.000,00
85	LAVATORIO LOUCA BRANCA SEM COLUNA MIN 43 X 36 CM	UN	100,00	Deca	0,0000	46,50	4.650,00

Total do Participante -----> 16.900,00

Participante: 9126 - LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
8	ARRUELA ALUMÍNIO 3/4"	UN	300,00	WETZEL	0,0000	0,35	105,00
9	ARRUELA ALUMÍNIO 1"	UN	300,00	WETZEL	0,0000	0,50	150,00
10	ASSENTO/TAMPO PARA VASO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO	UN	100,00	KRONA	0,0000	11,40	1.140,00
11	BACIO SANITÁRIO CONVENCIONAL BRANCO	UN	50,00	LOGASA	0,0000	93,00	4.650,00
13	BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITÁRIO 1. 1/2	UN	500,00	PLASBOM	0,0000	1,80	900,00
19	BUCHA DE NYLON 6 mm	UN	2.000,00	NACIONAL	0,0000	0,04	80,00
21	CABO CCI 40 MM2 X 02 PARES	MT	1.000,00	MEGATRON	0,0000	0,33	330,00
22	Cabo de rede - categoria 5e - para sistemas de cabeamento estruturado para tráfego de voz, dados e imagens, segundo requisitos da norma ANSI TIA EIA 568A, incluindo o adendo 5 (categoria 5e) - cabo de pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 AWG, isolados em polietileno especial - capa externa em PVC não propagante à chama, na cor azul, CMX - marcação seqüencial métrica decrescente (305,0 m), com gravação de dia, mês, ano, hora de fabricação	MT	2.000,00	MEGATRON	0,0000	0,65	1.300,00
23	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	MT	2.000,00	PREMIUM	0,0000	0,56	1.120,00
24	CABO FLEXIVEL 2,5 MM²	UN	2.000,00	PREMIUM	0,0000	0,83	1.660,00
25	Cabo multiplexado 2 x 10 monofásico preto	MT	3.000,00	CORFIO	0,0000	2,85	8.550,00
28	CAIXA D'AGUA 500 LITROS	UN	20,00		0,0000	153,00	3.060,00
31	Caixa padrão para canaleta 20/50 mm - SE Fame	UN	500,00	FIBRAOESTE	0,0000	6,50	3.250,00
32	CAIXA PADRAO TRIFASICA ALUMINIO	UN	50,00	MEC-TRONIC	0,0000	128,00	6.400,00
34	Luminária fluorescente comercial branca 2 x 40W, sobrepor, completa (calha, lâmpadas, reatores, soquetes)	UN	400,00	LUMIPETRO	0,0000	47,00	18.800,00
35	CANALETA SISTEMA X 50X20 - 2.10 MTS - com tampa e divisória	UN	500,00	DURIN	0,0000	12,75	6.375,00
37	CILINDRO DE FECHADURA	UN	100,00	SOPRANO	0,0000	14,50	1.450,00
39	CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES +PARALELO + TOMADA	UN	200,00	PEESA	0,0000	10,50	2.100,00
41	CURVA 180° 1"	UN	200,00	UNIÃO	0,0000	1,20	240,00
44	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 A - DIN	UN	100,00	SOPRANO	0,0000	5,00	500,00
45	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A - DIN	UN	120,00	SOPRANO	0,0000	6,60	792,00
46	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 A - DIN	UN	120,00	SOPRANO	0,0000	4,90	588,00
47	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 A - DIN	UN	120,00	SOPRANO	0,0000	6,80	816,00
48	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A - DIN	UN	100,00	SOPRANO	0,0000	20,50	2.050,00
49	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A - DIN	UN	100,00	SOPRANO	0,0000	27,00	2.700,00
51	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" x 40 cm	UN	100,00	PLASTILIT	0,0000	1,65	165,00
52	Espelho cego 4 x 2	UN	300,00	PEESA	0,0000	1,70	510,00
53	Espelho cego 4 x 4	UN	300,00	PEESA	0,0000	3,20	960,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2016 - PR

Processo Administrativo: 53/2016
Processo de Licitação: 50/2016
Data do Processo: 10/06/2016

Folha: 3/5

Participante: 9126 - LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
57	Fio drop para telefone (FEE 100)	MT	1.000,00	MEGATRON	0,0000	0,75	750,00
58	FIO FLEXÍVEL 10 mm	MT	1.000,00	PREMIUM	0,0000	3,30	3.300,00
59	FIO FLEXÍVEL 2,5 mm	MT	2.000,00	PREMIUM	0,0000	0,83	1.660,00
60	FIO FLEXÍVEL 4 mm	MT	1.000,00	PREMIUM	0,0000	1,28	1.280,00
61	FIO FLEXÍVEL 6 mm	MT	1.000,00	PREMIUM	0,0000	1,40	1.400,00
62	FIO PARALELO 2X1,5 MM	MT	1.000,00	PREMIUM	0,0000	0,75	750,00
63	FIO PARALELO 2X2,5 MM	MT	1.000,00	PREMIUM	0,0000	1,15	1.150,00
65	FIO RÍGIDO 10 MM	MT	1.000,00	PREMIUM	0,0000	2,70	2.700,00
67	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M	UN	250,00	BRASFORT	0,0000	5,25	1.312,50
68	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MM X10M -	UN	250,00	VONDER	0,0000	14,80	3.700,00
71	INTERRUPTOR 01 TECLA - SISTEMA X	UN	50,00		0,0000	3,90	195,00
				MEC-TRONIC			
72	INTERRUPTOR 02 TECLAS - SISTEMA X	UN	50,00		0,0000	5,40	270,00
				MEC-TRONIC			
74	ISOLADOR PLÁSTICO - COM PREGO	UN	200,00	TELMAR	0,0000	0,33	66,00
75	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM	UN	200,00	PLASTILIT	0,0000	0,50	100,00
77	JOELHO 90 ESGOTO 75 MM	UN	200,00	PLASTILIT	0,0000	2,10	420,00
79	JOELHO 90 SOLDÁVEL 20 MM	UN	200,00	PLASTILIT	0,0000	0,20	40,00
80	JOELHO 90 SOLDÁVEL 25 MM	UN	200,00	PLASTILIT	0,0000	0,30	60,00
81	JOELHO 90 SOLDÁVEL 40 MM	UN	200,00	PLASTILIT	0,0000	2,15	430,00
82	JOELHO 90 SOLDÁVEL 50 MM	UN	200,00	PLASTILIT	0,0000	2,20	440,00
87	LUVA CONDUÍTE 1	UN	100,00	UNIAO	0,0000	0,75	75,00
88	LUVA CONDUITE 3/4	UN	100,00	UNIAO	0,0000	0,50	50,00
89	LUVA ESGOTO 100 MM	UN	100,00	PLASTILIT	0,0000	2,55	255,00
91	LUVA ESGOTO 50 MM	UN	100,00	PLASTILIT	0,0000	1,00	100,00
92	LUVA ESGOTO 75 MM	UN	100,00	PLASTILIT	0,0000	2,55	255,00
95	LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MM	UN	100,00	PLASTILIT	0,0000	0,95	95,00
96	LUVA PVC SOLDÁVEL 40 MM	UN	100,00	PLASTILIT	0,0000	1,65	165,00
97	LUVA PVC SOLDÁVEL 50 MM	UN	100,00	PLASTILIT	0,0000	1,88	188,00
103	PARAFUSO 6 mm	UN	1.000,00	JOMARCA	0,0000	0,04	40,00
109	REATOR ELETRÔNICO 2X32 W	UN	300,00	MAGNETIC	0,0000	22,00	6.600,00
111	REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA DICRÓICA, 1X50W - 220V	UN	50,00	XELUX	0,0000	12,75	637,50
112	RECEPTÁCULO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	UN	1.000,00	DECORLUX	0,0000	1,30	1.300,00
117	SIFÃO SANFONADO	UN	200,00	BLUKIT	0,0000	3,50	700,00
120	Soquete fixo para lâmpada	UN	200,00	DECORLUX	0,0000	3,00	600,00
122	STARTER LÂMPADAS 30/40 W	UN	300,00	TASHIBRA	0,0000	0,90	270,00
123	TEE SOLDAVEL 20 MM	UN	200,00	PLASTILIT	0,0000	0,35	70,00
126	TEE SOLDÁVEL 40 MM	UN	200,00	PLASTILIT	0,0000	3,00	600,00
128	TOMADA PARA TELEFONE SOBREPOR	UN	250,00	MECTRONIC	0,0000	3,90	975,00
129	TOMADA SIMPLES - SISTEMA X	UN	250,00	MECTRONIC	0,0000	4,50	1.125,00
130	TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM ½"	UN	200,00	DURIN	0,0000	1,50	300,00
132	TORNEIRA DE METAL AUTOMÁTICA PARA LAVATÓRIO	UN	50,00	LEAO	0,0000	89,00	4.450,00
135	TUBO CONDUITE 1" - 3 MT	UN	100,00	TUBOS LZ	0,0000	5,30	530,00
136	TUBO DESCIDA P/ CAIXA DE DESCARGA EXTERNA - 1,60M	UN	100,00	PLASTILIT	0,0000	6,15	615,00
138	Tubo esgoto 40 mm	MT	200,00	PLASTILIT	0,0000	1,90	380,00
143	TUBO SOLDÁVEL - 40 MM	MT	200,00	PLASTILIT	0,0000	3,80	760,00
145	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COM UNHO SEM LADRÃO	UN	200,00	PLASTILIT	0,0000	1,65	330,00

Total do Participante -----> 112.230,00

Participante: 9230 - GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	Adaptador para tomada 02 pinos	UN	200,00	PEZZI	0,0000	3,45	690,00
16	BROCA VIDEA 10 MM	UN	100,00	IRWIN	0,0000	8,00	800,00
20	BUCHA PLASTICA 6MM	UN	2.500,00	NEPLAST	0,0000	0,04	100,00
27	CAIXA D'AGUA 1.000 LTS EM POLIETILENO COM TAMPA	UN	20,00	FORTLEV	0,0000	210,00	4.200,00
29	CAIXA DE ATERRAMENTO PVC GRANDE	UN	100,00	NEPLAST	0,0000	11,50	1.150,00
30	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA - BRANCA	UN	200,00	CIPLA	0,0000	18,00	3.600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2016 - PR

Processo Administrativo: 53/2016
Processo de Licitação: 50/2016
Data do Processo: 10/06/2016

Folha: 4/5

Participante: 9230 - GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
33	CAIXA PARA 12 DISJUNTORES EMBUTIR COM BARRAMENTO	UN	50,00	FAME	0,0000	25,50	1.275,00
50	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2X30 CM	UN	100,00	AMANCO	0,0000	1,65	165,00
55	Fechadura de cilindro para porta interna	UN	100,00	SOPRANO	0,0000	16,00	1.600,00
56	FIO DE ATERRAMENTO 2,5 MM, FLEXÍVEL	MT	1.000,00	SIL	0,0000	0,44	440,00
66	FIO RÍGIDO 4 MM	MT	1.000,00	SIL	0,0000	1,20	1.200,00
70	HASTE TERRA COM CONECTOR 2,00 X 2,40 M	UN	100,00	GASPARZINHO	0,0000	16,00	1.600,00
76	JOELHO 90 ESGOTO 50 MM	UN	200,00	KRONA	0,0000	0,79	158,00
86	LIXA AMARELA - 220	MT	100,00	NORTON	0,0000	2,40	240,00
100	Martelo unha 25 mm - cabo de madeira	UN	5,00	VONDER	0,0000	13,50	67,50
108	PORTA INTERNA DE MADEIRA 0,70 X 2,10 M COM MARCO E FECHADURA DE CILINDRO.	UN	200,00	GRANDO	0,0000	113,00	22.600,00
110	REATOR ELETRÔNICO 2X40 W	UN	600,00	RCG	0,0000	18,00	10.800,00
118	SILICONE 50 GR	TB	200,00	WURTH	0,0000	3,80	760,00
121	STARTER LÂMPADA 15/20 W	UN	300,00	FOX LUX	0,0000	0,59	177,00
124	TEE SOLDAVEL 25 MM	UN	200,00	KRONA	0,0000	0,30	60,00
133	TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE 220V	UN	60,00	LORENZETTI	0,0000	55,00	3.300,00
137	Tubo esgoto 100 mm	MT	200,00	KRONA	0,0000	4,80	960,00

Total do Participante -----> 55.942,50

Participante: 11624 - SOMA COMERCIO DE IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
5	ALICATE UNIVERSAL 8" com isolamento	UN	10,00		0,0000	18,80	188,00
6	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - 100 MM	UN	300,00		0,0000	4,00	1.200,00
14	BROCA VIDEA 6,0 MM	UN	100,00		0,0000	3,80	380,00
18	BUCHA DE NYLON 10 mm	UN	2.000,00		0,0000	0,15	300,00
26	Cabo multiplexado 3 x 10 trifásico colorido	UN	3.000,00		0,0000	3,50	10.500,00
94	LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MM	UN	100,00		0,0000	0,40	40,00
101	PARAFUSO GANCHO COM BUCHA 8 MM	UN	200,00		0,0000	0,40	80,00
104	PARAFUSO PHILLIPS PARA BUCHA 10 mm	UN	1.000,00		0,0000	0,10	100,00
105	PARAFUSO PHILLIPS PARA BUCHA 6 mm	UN	1.500,00		0,0000	0,03	45,00
106	PINO FEMEA	UN	160,00		0,0000	3,50	560,00
107	PINO MACHO REFORÇADO	UN	160,00		0,0000	3,30	528,00
116	SERRA AÇO RÁPIDO 12" x 1"	UN	200,00		0,0000	3,70	740,00
134	TUBO CONDUITE ¾ 3 MT	UN	100,00		0,0000	2,50	250,00

Total do Participante -----> 14.911,00

Total Geral -----> 239.684,75

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

**PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 31/2016 - PR**

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 53/2016
Processo de Licitação: 50/2016
Data do Processo: 10/06/2016

Folha: 5/5

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Joaçaba, 4 de Julho de 2016

COMISSÃO:

Sidnei José Gemelli - - Pregoeiro(a)
Rafael Martine Veiga - - Membro
Cristina Alves Padilha Bernardini - - Membro
Nathalia Costenaro Mascarelo - - Membro
Camila Salardi Futina - - Membro

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ILÓI LOVATEL - - Representante
Rafael Pitz Silveira - - Representante
Gilson Malaquias Baptista - - Representante
Carlos Alexandre Trevisol - - Representante
Luiz Carlos Ghiggi - - Representante